
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1126

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 00:38:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 63/2022

N° do Processo: 265

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços em sistemas CFTV IP, em 62
câmeras IP, incluindo instalações de NVRS, Câmeras e equipamentos.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 265/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 63/2022

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços em sistemas CFTV IP, em 62
câmeras IP, incluindo instalações de NVRS, Câmeras e equipamentos.

INTERESSADO: SECRETARIA DA INDUSTRIA, COMÉRCIO E TURÍSMO DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES - PR.

AUTUAÇÃO

Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.

Em 22 de julho de 2022

JOSÉ MARCIO URBANO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/08/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

17/08/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/855053a038fc5003ebf569bad35795ba.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f6d15ccaa1c67398d32bc337290cdba.pdf

